平 成 2 9 年 4 月 吉 日

  株 式 会 社  ルミエルジャパン

代 表 取 締 役  岡 田  智 幸

営業拠点移転・統合のご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では東京営業本部の拠点は、迅速な新開発案件の対応と業務のスピード

化を図るために、総務・業務・開発部門が集結する本社に移転統合致します。

つきましては下記の通り、ご登録情報の変更をお願いいたします。

これを機に従業員一同気持ちを新たに、より一層のお客様へのサービス向上を目指して業

務に精励いたす所在でございますので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、移転のご挨拶を申し上げます。

敬具

記

1.営業本部新住所

〒270-1168千葉県我孫子市根戸 1804-2-103

TEL:04-7126-0880 FAX：TEL:04-7126-0881

業務開始日：平成 29年 5月 1日（月）

2.ご注文書などの FAX送信に関して

 平成 29年 4月 30日（日）まで FAX：03-6459-0638

平成 29年 5月 1日（月）より  FAX：04-7126-0881

3.郵送物に関して

郵送物の宛名は 株式会社ルミエルジャパン 営業本部 担当者名を記載ください。

平成 29年 5月１日以降の営業本部宛ての発送物（請求書・納品書・領収書等）は

上記へ郵送をお願い致します。

4.メールでのお問合せに関して

統合に伴うメールアドレスなどの変更はございません。

tel:04-7126-0880
tel:04-7126-0881